

Investitor  
ObiectConsiliul Raional Hincesti  
Lucrari de constructie a Salii polivalente la Centrul sportiv  
multifunctional din or. HincestiCatalog de prețuri unitare pentru obiectul № 190730-V-IG  
Ventilatia si conditionarea aerului  
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Utilaj</b>				
1	П1	Приточная установка в сборе ( П-1: П-2):	buc			0,00
						0,00
2	Pret furnizor	Вентилятор канальный "Systemair" KT 60-35-4	buc			18 225,00
						0,00
	B100000003	Вентилятор канальный "Systemair" KT 60-35-4	buc	1,0000	18 225,00	18 225,00
3	Pret furnizor	Клапан отсечной DT RR 600x350 + Электропривод "Belimo" LF 230	buc			4 846,50
						0,00
	B1000000028	Клапан отсечной DT RR 600x350	buc	1,0000	1 621,50	1 621,50
	B1000000010	Электропривод "Belimo" LF 230	buc	1,0000	3 225,00	3 225,00
4	Pret furnizor	Фильтр гофрированный DT FPO 600x350 + Кассета фильтр DT CF 600x350	buc			805,50
						0,00
	B10000000034	Фильтр гофрированный DT FPO 600x350	buc	1,0000	334,50	334,50
	B10000000033	Кассета фильтр DT CF 600x350	buc	1,0000	471,00	471,00
5	Pret furnizor	Калорифер водяной "Systemair" VBR 60-35-2	buc			4 245,00
						0,00
	B100000009	Калорифер водяной "Systemair" VBR 60-35-2	buc	1,0000	4 245,00	4 245,00
6	Pret furnizor	Гибкая вставка DT RFL 600x350	buc			231,00
						0,00
	B100000019	Гибкая вставка DT RFL 600x350	buc	1,0000	231,00	231,00
7	Pret furnizor	Глушитель DT AZS 600x350 - 1000 мм.	buc			1 260,00
						0,00
	217051612	Глушитель DT AZS 600x350 - 1000 мм.	buc	1,0000	1 260,00	1 260,00
8	П1	Приточная установка в сборе ( П-3):	buc			0,00
						0,00
9	Pret furnizor	Вентилятор канальный "Systemair" KD 250L1	buc			7 530,00
						0,00
	B100000001	Вентилятор канальный "Systemair" KD 250L1	buc	1,0000	7 530,00	7 530,00
10	Pret furnizor	Клапан отсечной DT RR 400x210 + Электропривод "Belimo" LF 24	buc			4 015,50
						0,00
	B10000000027	Клапан отсечной DT RR 400x210	buc	1,0000	1 030,50	1 030,50
	B1000000011	Электропривод "Belimo" LF 24	buc	1,0000	2 985,00	2 985,00
11	Pret furnizor	Фильтр гофрированный DT FPO 300x300 к d 250 мм + Кассета фильтр DT CFRC d 250 мм 300x300	buc			670,50
						0,00
	B10000000032	Фильтр гофрированный DT FPO 300x300 к d 250 мм	buc	1,0000	291,00	291,00
	B10000000031	Кассета фильтр DT CFRC d 250 мм 300x300	buc	1,0000	379,50	379,50
12	Pret furnizor	Калорифер водяной "Systemair" VBC 250-2	buc			6 825,00
						0,00
	B100000008	Калорифер водяной "Systemair" VBC 250-2	buc	1,0000	6 825,00	6 825,00
13	Pret furnizor	Гибкая вставка DT RFL d250 мм.	buc			120,00
						0,00
	B10000000035	Гибкая вставка DT RFL d250 мм.	buc	1,0000	120,00	120,00

1	2	3	4	5	6	7
14	Pret furnizor	Глушитель DT AZC d250 - 1030 мм.	buc			1 039,50 0,00
	217051610	Глушитель DT AZC d250 - 1030 мм.	buc	1,0000	1 039,50	1 039,50
15	Pret furnizor	Кондиционер сплит канальный CARRIER INVERTER 42QSS048DS-1/38QUS048DT-1 (3PH) QT=15.40 кВт, QX=13.70 кВт, N=6.30 кВт	buc			55 500,00 0,00
	8011525363	Кондиционер сплит канальный CARRIER INVERTER 42QSS048DS-1/38QUS048DT-1 (3PH) QT=15.40 кВт, QX=13.70 кВт, N=6.30 кВт	buc	1,0000	55 500,00	55 500,00
16	Pret furnizor	Крышный кондиционер с газовым нагревом (руфтоп) RUUD SKNL-B240 NM33E - Qхолод=44кВт, Qтепло=78кВт, L=8500м3/час, DP=270Па в комплекте с автоматикой и экономайзером	buc			333 000,00 0,00
	B10000000022	Крышный кондиционер с газовым нагревом (руфтоп) RUUD SKNL-B240 NM33E - Qхолод=44кВт, Qтепло=78кВт, L=8500м3/час, DP=270Па в комплекте с автоматикой и экономайзером	buc	1,0000	333 000,00	333 000,00
17	Pret furnizor	Крышный кондиционер с газовым нагревом (руфтоп) RUUD SKNL-B300-NM39E - Qхолод=55кВт, Qтепло=95кВт, L=11200м3/час, DP=320 в комплекте с автоматикой и экономайзером	buc			348 000,00 0,00
	B10000000023	Крышный кондиционер с газовым нагревом (руфтоп) RUUD SKNL-B300-NM39E - Qхолод=55кВт, Qтепло=95кВт, L=11200м3/час, DP=320 в комплекте с автоматикой и экономайзером	buc	1,0000	348 000,00	348 000,00
18	Pret furnizor	Наружный блок мульти-сплит HAIER 5U34HS1ERA-out QT=10.70 кВт, QX=10.00 кВт	buc			35 250,00 0,00
	8011525363-1	Наружный блок мульти-сплит HAIER 5U34HS1ERA-out QT=10.70 кВт, QX=10.00 кВт	buc	1,0000	35 250,00	35 250,00
19	Pret furnizor	Внутренний блок настенного типа мульти-сплит HAIER AS09BS4HRA QT=2.80 кВт, QX=2.70 кВт	buc			4 050,00 0,00
	8011525363-2	Внутренний блок настенного типа мульти-сплит HAIER AS09BS4HRA QT=2.80 кВт, QX=2.70 кВт	buc	1,0000	4 050,00	4 050,00
20	Pret furnizor	Внутренний блок настенного типа мульти-сплит HAIER AS12BS4HRA QT=3.70 кВт, QX=3.60 кВт	buc			4 500,00 0,00
	8011525362	Внутренний блок настенного типа мульти-сплит HAIER AS12BS4HRA QT=3.70 кВт, QX=3.60 кВт	buc	1,0000	4 500,00	4 500,00
21	Pret furnizor	Клапан отсечной DT RR 100x200 + Электропривод "Belimo" SM 230A-S -TP	buc			3 975,00 0,00
	B10000000024	Клапан отсечной DT RR 100x200	buc	1,0000	870,00	870,00
	B10000000011.	Электропривод "Belimo" SM 230A-S -TP	buc	1,0000	3 105,00	3 105,00
22	Pret furnizor	Клапан отсечной DT RR 200x200 + Электропривод "Belimo" SM 230A-S -TP	buc			4 032,00 0,00
	B10000000025	Клапан отсечной DT RR 200x200	buc	1,0000	927,00	927,00
	B10000000011.	Электропривод "Belimo" SM 230A-S -TP	buc	1,0000	3 105,00	3 105,00
23	Pret furnizor	Клапан отсечной DT RR 200x250 + Электропривод "Belimo" SM 230A-S -TP	buc			4 021,50 0,00
	B10000000026	Клапан отсечной DT RR 200x250	buc	1,0000	916,50	916,50
	B10000000011.	Электропривод "Belimo" SM 230A-S -TP	buc	1,0000	3 105,00	3 105,00
24	Pret furnizor	Клапан отсечной DT RR 300x200 + Электропривод "Belimo" SM 230A-S -TP	buc			4 108,50 0,00
	B10000000026.	Клапан отсечной DT RR 300x200	buc	1,0000	1 003,50	1 003,50
	B10000000011.	Электропривод "Belimo" SM 230A-S -TP	buc	1,0000	3 105,00	3 105,00
25	Pret furnizor	Клапан отсечной DT RR 400x200 + Электропривод "Belimo" SM 230A-S -TP	buc			4 135,50 0,00
	B10000000026-	Клапан отсечной DT RR 400x200	buc	1,0000	1 030,50	1 030,50
	B10000000011.	Электропривод "Belimo" SM 230A-S -TP	buc	1,0000	3 105,00	3 105,00
26	Pret furnizor	Клапан отсечной DT RR 500x200 +	buc			4 257,00

1	2	3	4	5	6	7
		Электропривод "Belimo" SM 230A-S -TP				0,00
	B1000000027.	Клапан отсечной DT RR 500x200	buc	1,0000	1 152,00	1 152,00
	B1000000011.	Электропривод "Belimo" SM 230A-S -TP	buc	1,0000	3 105,00	3 105,00
27	Pret furnizor	Вентилятор канальный "Systemair" KD 315L1	buc			7 530,00
						0,00
	B100000002	Вентилятор канальный "Systemair" KD 315L1	buc	1,0000	7 530,00	7 530,00
28	Pret furnizor	Гибкая вставка DT RFL d315 мм.	buc			136,50
						0,00
	B10000000036	Гибкая вставка DT RFL d315 мм.	buc	1,0000	136,50	136,50
29	Pret furnizor	Глушитель DT AZC d250 - 1030 мм.	buc			1 039,50
						0,00
	217051610	Глушитель DT AZC d250 - 1030 мм.	buc	1,0000	1 039,50	1 039,50
30	Pret furnizor	Глушитель DT AZC d315 - 1030 мм.	buc			1 126,50
						0,00
	217051611	Глушитель DT AZC d315 - 1030 мм.	buc	1,0000	1 126,50	1 126,50
31	Pret furnizor	Вентилятор бытовой "Systemair" BF 100T	buc			570,00
						0,00
	B100000004	Вентилятор бытовой "Systemair" BF 100T	buc	1,0000	570,00	570,00
32	Pret furnizor	Вентилятор DT 160 M	buc			1 455,00
						0,00
	B100000006	Вентилятор DT 160 M	buc	1,0000	1 455,00	1 455,00
33	Pret furnizor	Гибкая вставка DT RFL d160 мм.	buc			97,50
						0,00
	B10000000037	Гибкая вставка DT RFL d160 мм.	buc	1,0000	97,50	97,50
34	Pret furnizor	Вентилятор DT 250 L	buc			1 875,00
						0,00
	B100000007	Вентилятор DT 250 L	buc	1,0000	1 875,00	1 875,00
35	Pret furnizor	Гибкая вставка DT RFL d250 мм.	buc			120,00
						0,00
	B10000000035	Гибкая вставка DT RFL d250 мм.	buc	1,0000	120,00	120,00
36	Pret furnizor	Глушитель DT AZC d250 - 1030 мм.	buc			1 039,50
						0,00
	217051610	Глушитель DT AZC d250 - 1030 мм.	buc	1,0000	1 039,50	1 039,50
37	Pret furnizor	Вентилятор DT 160 M	buc			1 455,00
						0,00
	B100000006	Вентилятор DT 160 M	buc	1,0000	1 455,00	1 455,00
38	Pret furnizor	Вентилятор DT 100 XL	buc			1 350,00
						0,00
	B100000005	Вентилятор DT 100 XL	buc	1,0000	1 350,00	1 350,00
39	Pret furnizor	Гибкая вставка DT RFL d100 мм.	buc			82,50
						0,00
	B10000000039	Гибкая вставка DT RFL d100 мм.	buc	1,0000	82,50	82,50
40	Pret furnizor	Диффузор TSO-400	buc			1 725,00
						0,00
	B10000000040	Диффузор TSO-400	buc	1,0000	1 725,00	1 725,00
41	Pret furnizor	Диффузор TSO-315	buc			1 560,00
						0,00
	B10000000041	Диффузор TSO-315	buc	1,0000	1 560,00	1 560,00
42	Pret furnizor	Решетка воздухозаборная DT GE 800x500	buc			978,00
						0,00
	B10000000042	Решетка воздухозаборная DT GE 800x500	buc	1,0000	978,00	978,00
43	Pret furnizor	Осушитель воздуха Ballu BDH-25L	buc			5 550,00
						0,00
	B10000000043	Осушитель воздуха Ballu BDH-25L	buc	1,0000	5 550,00	5 550,00
44	Pret furnizor	Вентилятор осевой OZA	buc			7 950,00

1	2	3	4	5	6	7
		300-040/A-50-N-00110/2-Y1-01 - L=4670 м3/час , ?P=360 Па, N=1,1 кВт, U=380 В (Внов 17, 18)				0,00
	B10000000020	Вентилятор осевой OZA 300-040/A-50-N-00110/2-Y1-01 - L=4670 м3/час , ?P=360 Па, N=1,1 кВт, U=380 В (Внов 18)	buc	1,0000	7 950,00	7 950,00
45	Pret furnizor	Вентилятор осевой для дымоудаления AF-071-DUF400-N-00750/4-Y2-03-46 L=23500 м3/час , DP=700 Па, N=7,5 кВт, U=380 В (ВДУ1 # ВДУ4 ) с обратным клапаном KLR-710	buc			53 850,00 0,00
	B10000000021	Вентилятор осевой для дымоудаления AF-071-DUF400-N-00750/4-Y2-03-46 L=23500 м3/час , DP=700 Па, N=7,5 кВт, U=380 В (ВДУ1 # ВДУ4 )	buc	1,0000	52 050,00	52 050,00
	KLR710	Обратный клапан KLR-710	buc	1,0000	1 800,00	1 800,00
46	Pret furnizor	Диффузор DT04 HD d400	buc			3 225,00 0,00
	B10000000044	Диффузор DT04 HD d400	buc	1,0000	3 225,00	3 225,00
47	Pret furnizor	Электропривод к автоматически открывающимся форточкам	buc			3 150,00 0,00
	B1000000012	Электропривод к автоматически открывающимся форточкам	buc	1,0000	3 150,00	3 150,00
		<b>2. Lucrari de montare</b>				
48	VC18A	Montarea agregatului de conditionare a aerului special, modulat, tip ACM -5, pentru amestecare, filtrare, incalzire, umidificare, racire, postincalzire, ventilare, distributie, atenuare a zgomotului, avind un debit de aer tratat de 3.500 - 12.000 mc/h	buc			3 390,35 3 271,63
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	56,7400	57,66	3 271,63
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,2500	35,00	8,75
	2112517330399	Резина уплотнительная	kg	0,1500	42,50	6,37
	2874115842702	Piulita hexag. M10	buc	60,0000	0,45	27,00
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	8,0000	0,25	2,00
	2874115842760	Piulita hexag. M12	buc	16,0000	0,55	8,80
	2874115820390	Suruburi cap hexagonal 10 x 35 mm, gr 4.8	buc	60,0000	0,40	24,00
	2874115827556	Surub pt fundatii M12x160	buc	16,0000	0,80	12,80
	2874115820089	Suruburi cap hexagonal 6 x 60 mm	buc	8,0000	0,55	4,40
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,4000	49,00	19,60
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,5000	10,00	5,00
49	VC18B	Montarea agregatului de conditionare a aerului special, modulat, tip ACM -5, pentru amestecare, filtrare, incalzire, umidificare, racire, postincalzire, ventilare, distributie, atenuare a zgomotului, avind un debit de aer tratat de 12.000 - 30.000 mc/h	buc			4 220,60 4 053,50
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	70,3000	57,66	4 053,50
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,3000	35,00	10,50
	2112517330399	Резина уплотнительная	kg	0,2000	42,50	8,50
	2874115842702	Piulita hexag. M10	buc	95,0000	0,45	42,75
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	12,0000	0,25	3,00
	2874115842760	Piulita hexag. M12	buc	22,0000	0,55	12,10
	2874115820390	Suruburi cap hexagonal 10 x 35 mm, gr 4.8	buc	95,0000	0,40	38,00
	2874115827556	Surub pt fundatii M12x160	buc	22,0000	0,80	17,60
	2874115820089	Suruburi cap hexagonal 6 x 60 mm	buc	12,0000	0,55	6,60
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,4500	49,00	22,05
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,6000	10,00	6,00
50	IB12A	Radiant de gaze, infrarosu cu gaze naturale, montat fix in instalatie	buc			72,07 72,07
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1,2500	57,66	72,07
51	VC01A	Montarea ventilatoarelor centrifugal , cu greutatea totala de 50-400 kg, montat pe fundatie de beton	buc			1 089,40 973,30
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	16,8800	57,66	973,30
	2413547308164	Electrozi 3.2mm	kg	0,2200	40,00	8,80
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	48,0000	0,35	16,80
	2320316202533	Vaselina artificiala tehnica tip D	kg	0,2000	65,00	13,00
	2874115820285	Suruburi cap hexagonal 8 x 60 mm, gr 4.8	buc	26,0000	0,60	15,60
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1000	49,00	4,90
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,2000	225,00	45,00

1	2	3	4	5	6	7
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	1,2000	10,00	12,00
52	VC01C	Montarea ventilatoarelor axial , cu greutatea totala de 50-400 kg, montat pe fundatie de beton	buc			1 247,48
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	19,2800	57,66	1 111,68
	2413547308164	Electrozi 3.2mm	kg	0,2200	40,00	8,80
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	28,0000	0,35	9,80
	2320316202533	Vaselina artificiala tehnica tip D	kg	0,2000	65,00	13,00
	2874115820285	Suruburi cap hexagonal 8 x 60 mm, gr 4.8	buc	28,0000	0,60	16,80
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1000	49,00	4,90
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,3000	225,00	67,50
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	1,5000	10,00	15,00
53	VB18A	Aparat de zgomot, rectangular cu perimetrul 1000 - 2000 mm Глушитель DT AZS	buc			79,05
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	1,1000	57,66	63,43
	2112517330399	Резина уплотнительная	kg	0,0500	42,50	2,13
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	18,0000	0,25	4,50
	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	18,0000	0,15	2,70
	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	18,0000	0,35	6,30
54	11-02-042-11	Supape si clapete cu dispozitiv de actionare de levier: robinet de reglare, diametrul trecerii conventionale, mm: 500	buc			822,19
	1	Muncitor	h-om	11,2000	57,66	645,79
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,9800	180,00	176,40
55	AcB08A	Montarea dispozitivelor de actionare hidraulica a vanelor, vanele avind diametrul de 400-600 mm	buc			91,10
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	1,5800	57,66	91,10
56	VB26A	Anemostat-banda tip AUSG	buc			170,34
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	2,9300	57,66	168,94
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	2,0000	0,25	0,50
	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	2,0000	0,15	0,30
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	2,0000	0,25	0,50
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	10,00	0,10
57	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie Решетка воздухозаборная DT GE 800x500	buc			28,83
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	57,66	27,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	57,66	1,73
58	VC29A	Montarea bateriei de incalzire a aerului, cu saci filtranti, avind greutatea totala de 50-200 kgосушитель воздуха Ballu BDH-25L	buc			594,01
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	9,9200	57,66	571,99
	2112517330399	Резина уплотнительная	kg	0,0500	42,50	2,12
	2874115842702	Piulita hexag. M10	buc	18,0000	0,45	8,10
	2874115820522	Surub hexagonal uzual M 10 x 60	buc	18,0000	0,60	10,80
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,1000	10,00	1,00
59	AcB09A	Montarea dispozitivelor de actionare electrica a vanelor, vanele avind diametrul de 400-600 mm	buc			251,70
	7245070020600	Electrician intretinere-reparatii	h-om	4,3600	57,66	251,40
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0600	5,00	0,30
		<b>3. Lucrari de constructii</b>				
60	VA01A	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata de 0,5 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 250 - 700 mm	m2			350,16
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,7700	57,66	217,37
	2710703700340	Elemente de sustinere	kg	0,8000	18,50	14,80
	2413547308164	Electrozi 3.2mm	kg	0,0100	40,00	0,41
	2710703502671	Elemente de fixare	kg	1,4500	18,50	26,82
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,0120	35,00	0,43
	2881116001666	Hirtie slef.usc.stiela foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,1000	4,50	0,45
	2112517330399	Резина уплотнительная	kg	0,0160	42,50	0,67
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0300	12,00	0,36
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0030	15,50	0,05
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	6,0000	0,25	1,50
	2735725903453	Electrozi 3.2mm dn=3,25	kg	0,0700	40,00	2,80
	2710403642000	Tabla zincata cal. I 0,5 mm	kg	4,8000	17,00	81,60
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	6,0000	0,15	0,90

1	2	3	4	5	6	7
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	6,0000	0,25	1,50
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	10,00	0,50
61	VA01B	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata de 0,5 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 700-1600 mm	m2			266,38 ----- 142,42
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	2,4700	57,66	142,42
	2413547308164	Electrozi 3.2mm	kg	0,0200	40,00	0,80
	2710703502671	Elemente de fixare	kg	1,3500	18,50	24,98
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,0450	35,00	1,58
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,1000	4,50	0,45
	2112517330399	Резина уплотнительная	kg	0,0480	42,50	2,04
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0600	12,00	0,72
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0060	15,50	0,09
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	16,0000	0,25	4,00
	2735725903453	Electrozi 3.2mm dn=3,25	kg	0,1000	40,00	4,00
	2710403642000	Tabla zincata cal. I 0,5 mm	kg	4,6000	17,00	78,20
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	16,0000	0,15	2,40
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	16,0000	0,25	4,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0700	10,00	0,70
62	VA01B	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata de 0,7 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 700-1600 mm	m2			310,57 ----- 142,42
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	2,4700	57,66	142,42
	2413547308164	Electrozi 3.2mm	kg	0,0200	40,00	0,80
	2710703502671	Elemente de fixare	kg	1,3500	18,50	24,98
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,0450	35,00	1,57
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,1000	4,50	0,45
	2112517330399	Резина уплотнительная	kg	0,0480	42,50	2,04
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0600	12,00	0,72
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0060	15,50	0,09
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	16,0000	0,25	4,00
	2735725903453	Electrozi 3.2mm dn=3,25	kg	0,1000	40,00	4,00
	2710403643000	Tabla zincata de 0,7 mm grosime, cal.I	kg	7,2000	17,00	122,40
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	16,0000	0,15	2,40
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	16,0000	0,25	4,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0700	10,00	0,70
63	VA01C	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata de 0,7 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 1600-2500 mm	m2			357,74 ----- 173,55
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,0100	57,66	173,55
	2413547308164	Electrozi 3.2mm	kg	0,0200	40,00	0,79
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,0520	35,00	1,83
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,1000	4,50	0,45
	2112517330399	Резина уплотнительная	kg	0,0750	42,50	3,18
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0600	12,00	0,72
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0090	15,50	0,14
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	24,0000	0,25	6,00
	2735725903453	Electrozi 3.2mm dn=3,25	kg	0,1300	40,00	5,19
	2710403643000	Tabla zincata de 0,7 mm grosime, cal.I	kg	9,0000	17,00	153,00
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	24,0000	0,15	3,60
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	24,0000	0,25	6,00
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0500	49,00	2,47
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	10,00	0,80
64	VA02A	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,5 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 250 - 700 mm	m2			327,43 ----- 198,35
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,4400	57,66	198,35
	2710703700340	Elemente de sustinere	kg	0,8000	18,50	14,80
	2413547308164	Electrozi 3.2mm	kg	0,0100	40,00	0,40
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,0120	35,00	0,42
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0100	4,50	0,05
	2112517330399	Резина уплотнительная	kg	0,0160	42,50	0,68
	2710703502671	Elemente de fixare	kg	1,4500	18,50	26,83
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0300	12,00	0,36
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0030	15,50	0,05
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	6,0000	0,25	1,50
	2735725903453	Electrozi 3.2mm dn=3,25	kg	0,0300	40,00	1,20
	2710403642000	Tabla zincata cal. I 0,5 mm	kg	4,7000	17,00	79,90
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	6,0000	0,15	0,90
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	6,0000	0,25	1,50
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	10,00	0,50
65	VA02B	Confectionarea si montarea canalelor de	m2			275,34

1	2	3	4	5	6	7
		ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,5 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 700 - 1600 mm				141,85
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	2,4600	57,66	141,85
	2710703700340	Elemente de sustinere	kg	0,8000	18,50	14,80
	2413547308164	Electrozi 3.2mm	kg	0,0100	40,00	0,40
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,0450	35,00	1,57
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0100	4,50	0,05
	2112517330399	Резина уплотнительная	kg	0,0480	42,50	2,04
	2710703502671	Elemente de fixare	kg	1,3500	18,50	24,97
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0300	12,00	0,36
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0060	15,50	0,09
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	16,0000	0,25	4,00
	2735725903453	Electrozi 3.2mm dn=3,25	kg	0,0400	40,00	1,60
	2710403642000	Tabla zincata cal. I 0,5 mm	kg	4,5000	17,00	76,50
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	16,0000	0,15	2,40
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	16,0000	0,25	4,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0700	10,00	0,70
66	VA02E	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,5 mm grosime, avind perimetrul sectiunii circulare de 250 - 700 mm	m2			343,39 217,95
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,7800	57,66	217,95
	2710703700340	Elemente de sustinere	kg	0,8000	18,50	14,80
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,0120	35,00	0,42
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0100	4,50	0,04
	2112517330399	Резина уплотнительная	kg	0,0170	42,50	0,72
	2710703502671	Elemente de fixare	kg	1,2500	18,50	23,12
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0300	12,00	0,36
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0300	15,50	0,47
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	6,0000	0,25	1,50
	2735725903453	Electrozi 3.2mm dn=3,25	kg	0,0300	40,00	1,20
	2710403642000	Tabla zincata cal. I 0,5 mm	kg	4,7000	17,00	79,90
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	6,0000	0,15	0,90
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	6,0000	0,25	1,50
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	10,00	0,50
67	VA02E	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,5 mm grosime, avind perimetrul sectiunii circulare de 250 - 700 mm	m2			343,79 217,96
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,7800	57,66	217,96
	2710703700340	Elemente de sustinere	kg	0,8000	18,50	14,80
	2413547308164	Electrozi 3.2mm	kg	0,0100	40,00	0,40
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,0120	35,00	0,42
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0100	4,50	0,04
	2112517330399	Резина уплотнительная	kg	0,0170	42,50	0,72
	2710703502671	Elemente de fixare	kg	1,2500	18,50	23,12
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0300	12,00	0,36
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0300	15,50	0,46
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	6,0000	0,25	1,50
	2735725903453	Electrozi 3.2mm dn=3,25	kg	0,0300	40,00	1,20
	2710403642000	Tabla zincata cal. I 0,5 mm	kg	4,7000	17,00	79,90
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	6,0000	0,15	0,90
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	6,0000	0,25	1,50
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	10,00	0,50
68	VA02B	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,7 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 700 - 1600 mm	m2			321,23 141,84
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	2,4600	57,66	141,84
	2710703700340	Elemente de sustinere	kg	0,8000	18,50	14,80
	2413547308164	Electrozi 3.2mm	kg	0,0100	40,00	0,40
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,0450	35,00	1,57
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0100	4,50	0,04
	2112517330399	Резина уплотнительная	kg	0,0480	42,50	2,04
	2710703502671	Elemente de fixare	kg	1,3500	18,50	24,98
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0300	12,00	0,36
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0060	15,50	0,09
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	16,0000	0,25	4,00
	2735725903453	Electrozi 3.2mm dn=3,25	kg	0,0400	40,00	1,60
	2710403643000	Tabla zincata de 0,7 mm grosime, cal.I	kg	7,2000	17,00	122,40
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	16,0000	0,15	2,40
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	16,0000	0,25	4,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0700	10,00	0,70
69	VA02C	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau	m2			369,38

1	2	3	4	5	6	7
		aluminiu de 0,7 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 1600 - 2500 mm				189,13
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,2800	57,66	189,13
	2710703503596	Elemente de fixare	kg	1,7000	18,50	31,45
	2413547308164	Electrozi 3.2mm	kg	0,0100	40,00	0,41
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,0520	35,00	1,82
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0100	4,50	0,05
	2112517330399	Резина уплотнительная	kg	0,0750	42,50	3,18
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0300	12,00	0,36
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0090	15,50	0,14
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	24,0000	0,25	6,00
	2735725903453	Electrozi 3.2mm dn=3,25	kg	0,0400	40,00	1,59
	2710403643000	Tabla zincata de 0,7 mm grosime, cal.I	kg	7,2000	17,00	122,40
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	24,0000	0,15	3,60
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	24,0000	0,25	6,00
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0500	49,00	2,45
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	10,00	0,80
70	VA02E	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,5 mm grosime, avind perimetrul sectiunii circulare de 250 - 700 mm	m2			393,09 217,96
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,7800	57,66	217,96
	2710703700340	Elemente de sustinere	kg	0,8000	18,50	14,80
	2413547308164	Electrozi 3.2mm	kg	0,0100	40,00	0,40
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,0120	35,00	0,42
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0100	4,50	0,04
	2112517330399	Резина уплотнительная	kg	0,0170	42,50	0,72
	2710703502671	Elemente de fixare	kg	1,2500	18,50	23,13
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0300	12,00	0,36
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0300	15,50	0,47
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	6,0000	0,25	1,50
	2735725903453	Electrozi 3.2mm dn=3,25	kg	0,0300	40,00	1,20
	2710403643000	Tabla zincata de 0,7 mm grosime, cal.I	kg	7,6000	17,00	129,20
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	6,0000	0,15	0,90
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	6,0000	0,25	1,50
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	10,00	0,50
71	VA02B	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,7 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 700 - 1600 mm	m2			321,23 141,85
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	2,4600	57,66	141,85
	2710703700340	Elemente de sustinere	kg	0,8000	18,50	14,80
	2413547308164	Electrozi 3.2mm	kg	0,0100	40,00	0,40
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,0450	35,00	1,57
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0100	4,50	0,04
	2112517330399	Резина уплотнительная	kg	0,0480	42,50	2,04
	2710703502671	Elemente de fixare	kg	1,3500	18,50	24,98
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0300	12,00	0,36
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0060	15,50	0,09
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	16,0000	0,25	4,00
	2735725903453	Electrozi 3.2mm dn=3,25	kg	0,0400	40,00	1,60
	2710403643000	Tabla zincata de 0,7 mm grosime, cal.I	kg	7,2000	17,00	122,40
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	16,0000	0,15	2,40
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	16,0000	0,25	4,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0700	10,00	0,70
72	VA02C	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,7 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 1600 - 2500 mm	m2			369,37 189,13
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,2800	57,66	189,13
	2710703503596	Elemente de fixare	kg	1,7000	18,50	31,45
	2413547308164	Electrozi 3.2mm	kg	0,0100	40,00	0,40
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,0520	35,00	1,82
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0100	4,50	0,04
	2112517330399	Резина уплотнительная	kg	0,0750	42,50	3,19
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0300	12,00	0,36
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0090	15,50	0,14
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	24,0000	0,25	6,00
	2735725903453	Electrozi 3.2mm dn=3,25	kg	0,0400	40,00	1,60
	2710403643000	Tabla zincata de 0,7 mm grosime, cal.I	kg	7,2000	17,00	122,40
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	24,0000	0,15	3,60
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	24,0000	0,25	6,00
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0500	49,00	2,45
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	10,00	0,80
73	VA02C	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau	m2			369,35



1	2	3	4	5	6	7
		aluminii de 0,7 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 1600 - 2500 mm				189,12
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,2800	57,66	189,12
	2710703503596	Elemente de fixare	kg	1,7000	18,50	31,45
	2413547308164	Electrozi 3.2mm	kg	0,0100	40,00	0,40
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,0520	35,00	1,81
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0100	4,50	0,05
	2112517330399	Резина уплотнительная	kg	0,0750	42,50	3,18
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0300	12,00	0,36
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0090	15,50	0,14
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	24,0000	0,25	6,00
	2735725903453	Electrozi 3.2mm dn=3,25	kg	0,0400	40,00	1,60
	2710403643000	Tabla zincata de 0,7 mm grosime, cal.I	kg	7,2000	17,00	122,40
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	24,0000	0,15	3,60
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	24,0000	0,25	6,00
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0500	49,00	2,45
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	10,00	0,80
74	VA02C	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminii de 1 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 1600 - 2500 mm	m2			399,98 189,12
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,2800	57,66	189,12
	2710703503596	Elemente de fixare	kg	1,7000	18,50	31,45
	2413547308164	Electrozi 3.2mm	kg	0,0100	40,00	0,40
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,0520	35,00	1,82
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0100	4,50	0,05
	2112517330399	Резина уплотнительная	kg	0,0750	42,50	3,19
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0300	12,00	0,36
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0090	15,50	0,14
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	24,0000	0,25	6,00
	2735725903453	Electrozi 3.2mm dn=3,25	kg	0,0400	40,00	1,60
	2710403644000	Tabla zincata cal.I 1 mm grosime	kg	9,0000	17,00	153,00
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	24,0000	0,15	3,60
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	24,0000	0,25	6,00
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0500	49,00	2,45
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	10,00	0,80
75	VA02D	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminii de 1 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 2500 - 4000 mm	m2			458,89 203,54
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,5300	57,66	203,54
	2413547308164	Electrozi 3.2mm	kg	0,0200	40,00	0,80
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,1040	35,00	3,64
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0100	4,50	0,04
	2112517330399	Резина уплотнительная	kg	0,1500	42,50	6,37
	2710703504760	Elemente de fixare	kg	2,5500	18,50	47,18
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0600	12,00	0,72
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0160	15,50	0,25
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	56,0000	0,25	14,00
	2735725903453	Electrozi 3.2mm dn=3,25	kg	0,0500	40,00	2,00
	2710403644000	Tabla zincata cal.I 1 mm grosime	kg	8,8000	17,00	149,60
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	56,0000	0,15	8,40
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	56,0000	0,25	14,00
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1500	49,00	7,35
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1000	10,00	1,00
76	VA01C	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata de 0,7 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 1600-2500 mm	m2			357,74 173,56
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,0100	57,66	173,56
	2413547308164	Electrozi 3.2mm	kg	0,0200	40,00	0,80
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,0520	35,00	1,82
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,1000	4,50	0,45
	2112517330399	Резина уплотнительная	kg	0,0750	42,50	3,19
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0600	12,00	0,72
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0090	15,50	0,14
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	24,0000	0,25	6,00
	2735725903453	Electrozi 3.2mm dn=3,25	kg	0,1300	40,00	5,20
	2710403643000	Tabla zincata de 0,7 mm grosime, cal.I	kg	9,0000	17,00	153,00
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	24,0000	0,15	3,60
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	24,0000	0,25	6,00
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0500	49,00	2,45
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	10,00	0,80
77	VA01C	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata de 1 mm grosime, avind perimetrul sectiunii	m2			357,72 173,53

1	2	3	4	5	6	7
		rectangulare de 1600-2500 mm				
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,0100	57,66	173,53
	2413547308164	Electrozi 3.2mm	kg	0,0200	40,00	0,76
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,0520	35,00	1,78
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,1000	4,50	0,46
	2112517330399	Резина уплотнительная	kg	0,0750	42,50	3,24
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0600	12,00	0,72
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0090	15,50	0,15
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	24,0000	0,25	6,00
	2735725903453	Electrozi 3.2mm dn=3,25	kg	0,1300	40,00	5,21
	2710403644000	Tabla zincata cal.I 1 mm grosime	kg	9,0000	17,00	153,00
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	24,0000	0,15	3,60
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	24,0000	0,25	6,00
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0500	49,00	2,49
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0800	10,00	0,79
78	VA01D	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla neagra de 0,1 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 2500-4000 mm	m2			456,53 189,28
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,2800	57,66	189,28
	2413547308164	Electrozi 3.2mm	kg	0,0400	40,00	1,66
	2710703504760	Elemente de fixare	kg	2,5500	18,50	47,21
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,1040	35,00	3,62
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,1000	4,50	0,43
	2112517330399	Резина уплотнительная	kg	0,1500	42,50	6,45
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1200	12,00	1,41
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0160	15,50	0,21
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	56,0000	0,25	14,00
	2735725903453	Electrozi 3.2mm dn=3,25	kg	0,3000	40,00	11,86
	2710403644000	Tabla zincata cal.I 1 mm grosime	kg	8,8000	17,00	149,60
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	56,0000	0,15	8,40
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	56,0000	0,25	14,00
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1500	49,00	7,43
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,1000	10,00	0,97
79	VA02A	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0.5 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 250 - 700 mm	m2			328,69 198,48
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,4400	57,66	198,48
	2710703700340	Elemente de sustinere	kg	0,8000	18,50	14,94
	2413547308164	Electrozi 3.2mm	kg	0,0100	40,00	0,77
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,0120	35,00	0,67
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0100	4,50	0,08
	2112517330399	Резина уплотнительная	kg	0,0160	42,50	0,81
	2710703502671	Elemente de fixare	kg	1,4500	18,50	26,69
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0300	12,00	0,46
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0030	15,50	0,00
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	6,0000	0,25	1,50
	2735725903453	Electrozi 3.2mm dn=3,25	kg	0,0300	40,00	1,54
	2710403642000	Tabla zincata cal. I 0,5 mm	kg	4,7000	17,00	79,77
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	6,0000	0,15	0,90
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	6,0000	0,25	1,50
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0500	10,00	0,58
80	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie Решетка 200*100 однорядная TM100	buc			174,33 28,83
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	57,66	27,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	57,66	1,73
	ETM100200100	Решетка однорядная TM100 200*100	buc	1,0000	145,50	145,50
81	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie Решетка 300*100 однорядная TM100	buc			210,33 28,83
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	57,66	27,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	57,66	1,73
	ETM100300100	Решетка однорядная TM100 300*100	buc	1,0000	181,50	181,50
82	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie Решетка 300*150 однорядная TM100	buc			222,33 28,83
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	57,66	27,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	57,66	1,73
	ETM100300150	Решетка однорядная TM100 300*150	buc	1,0000	193,50	193,50
83	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate cu	buc			222,33

1	2	3	4	5	6	7
		jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie Решетка 400*100 однорядная TM100				28,83
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	57,66	27,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	57,66	1,73
	ETM100400100	Решетка однорядная TM100 400*100	buc	1,0000	193,50	193,50
84	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie Решетка 400*200 однорядная TM100	buc			307,83
						28,83
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	57,66	27,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	57,66	1,73
	ETM100400200	Решетка однорядная TM100 400*200	buc	1,0000	279,00	279,00
85	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie Решетка 400*100 однорядная TM100	buc			222,33
						28,83
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	57,66	27,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	57,66	1,73
	ETM100400100	Решетка однорядная TM100 400*100	buc	1,0000	193,50	193,50
86	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie Решетка 300*150 однорядная TM100	buc			222,33
						28,83
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	57,66	27,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	57,66	1,73
	ETM100300150	Решетка однорядная TM100 300*150	buc	1,0000	193,50	193,50
87	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie Решетка 400*200 однорядная TM100	buc			307,83
						28,83
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	57,66	27,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	57,66	1,73
	ETM100400200	Решетка однорядная TM100 400*200	buc	1,0000	279,00	279,00
88	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie Решетка 600*300 однорядная TM100	buc			501,33
						28,83
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	57,66	27,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	57,66	1,73
	ETM100600300	Решетка 600*300 однорядная TM100	buc	1,0000	472,50	472,50
89	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie Решетка 800*800 однорядная TM100	buc			877,83
						28,83
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	57,66	27,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	57,66	1,73
	ETM100800800	Решетка однорядная TM100 800*800	buc	1,0000	849,00	849,00
90	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie Решетка 600*600 однорядная TM100	buc			840,33
						28,83
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	57,66	27,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	57,66	1,73
	ETM100600600	Решетка однорядная TM100 600*600	buc	1,0000	811,50	811,50
91	VB03A	Clapeta de inchidere pentru canale verticale, cu perimetrul 800 - 1600 mm Клапан огнезадерживающий DT CRF EI 60-O-2-72 C-400x400	buc			2 243,64
						237,56
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	4,1200	57,66	237,56
	1111122204025	Клапан огнезадерживающий DT CRF EI 60-O-2-72 C-400x400	buc	1,0000	1 935,00	1 935,00
	2413547308164	Electrozi 3.2mm	kg	0,0120	40,00	0,53
	2710703502671	Elemente de fixare	kg	2,2300	18,50	41,26
	2112517330399	Резина уплотнительная	kg	0,0200	42,50	0,85
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0100	12,00	0,12
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	36,0000	0,25	9,00
	2735725903453	Electrozi 3.2mm dn=3,25	kg	0,1100	40,00	4,40
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	12,0000	0,15	1,80
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	36,0000	0,25	9,00
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0800	49,00	3,92
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	10,00	0,20
92	VB06A	Sibar drept, montat pe canale rectangulare (detalii IPCT 60/320), cu perimetrul 1000 -	buc			393,00

1	2	3	4	5	6	7
		1600 mm Шибер DT CIC 150x200				134,92
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	2,3400	57,66	134,92
	2626147371520	Шибер DT CIC 150x200	buc	1,0000	208,50	208,50
	2413547308164	Electrozi 3.2mm	kg	0,4800	40,00	19,20
	2112517330399	Резина уплотнительная	kg	0,0250	42,50	1,27
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,3300	12,00	3,96
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	16,0000	0,25	4,00
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	16,0000	0,15	2,40
	2735725903453	Electrozi 3.2mm dn=3,25	kg	0,1800	40,00	7,20
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	16,0000	0,25	4,00
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1500	49,00	7,35
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0200	10,00	0,20
93	VB07A	Sibar drept, montat pe canale circulare (detaliu IPCT 60/319), cu perimetrul 700 - 1600 mm Шибер DT CIC d100	buc			435,15
						198,35
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,4400	57,66	198,35
	2626147370100	Шибер DT CIC d100	buc	1,0000	171,00	171,00
	2413547308164	Electrozi 3.2mm	kg	0,6800	40,00	27,20
	2112517330399	Резина уплотнительная	kg	0,0250	42,50	1,27
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,2100	12,00	2,52
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	16,0000	0,25	4,00
	2735725903453	Electrozi 3.2mm dn=3,25	kg	0,2500	40,00	10,00
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	16,0000	0,15	2,40
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	16,0000	0,25	4,00
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,2900	49,00	14,21
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0200	10,00	0,20
94	VA05A	Montarea pe santier a tuburilor de ventilatie din ALP , gata confectionate, avind perimetrul sectiunii de 150 - 700 mm Гибкий воздуховод AF-019 d162 мм (изол.)	m			147,68
						74,96
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	1,3000	57,66	74,96
	2521305700162	Гибкий воздуховод AF-019 163 d162 мм (изол.)	m	1,0100	72,00	72,72
95	SA02B	Teava din otel zincata pentru instalatii, montata la conducte de legatura, la obiecte sanitare pentru cladiri de locuit si social - culturale si in conducte de legatura la hidranti, avind diametrul de 3/4"	m			166,57
						103,79
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,8000	57,66	103,79
	2722103306000	Teava din otel, zincata pentru instalatii sudata longitudinal Ду 3/4" (с фитингами)	m	1,0100	62,16	62,78
96	VB02B	Clapeta de reglare, fluture, montata pe canale rectangulare tip CFR-I, CFR-II, cu perimetrul 1600 - 3200 mm Клапан обратный DT CS 650x400	buc			884,86
						274,46
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	4,7600	57,66	274,46
	1111122206540	Клапан обратный DT CS 650x400	buc	1,0000	585,00	585,00
	2112517330399	Резина уплотнительная	kg	0,0350	42,50	1,70
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	36,0000	0,25	9,00
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	36,0000	0,15	5,40
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	36,0000	0,25	9,00
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0300	10,00	0,30
97	VB02C	Clapeta de reglare, fluture, montata pe canale rectangulare tip CFR-I, CFR-II, cu perimetrul 3200 - 4000 mm Клапан обратный DT CS 500x1200	buc			0,00
						0,00
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	5,8800	57,66	
	1111122205012	Клапан обратный DT CS 500x1200	buc	1,0000	0,00	
	2112517330399	Резина уплотнительная	kg	0,0390	42,50	
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	48,0000	0,25	
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	48,0000	0,15	
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	48,0000	0,25	
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0300	10,00	
98	VA16J	Piesa speciala (ramificatie), din tabla zincata sau aluminiu de 1 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 2500 - 4000 mm	m2			381,98
						175,35
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,0400	57,66	175,35
	2413547308164	Electrozi 3.2mm	kg	0,0400	40,00	1,64
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,2000	4,50	0,91
	2112517330399	Резина уплотнительная	kg	0,0600	42,50	2,54
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0600	12,00	0,72
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0040	15,50	0,06
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	56,0000	0,25	14,00
	2735725903453	Electrozi 3.2mm dn=3,25	kg	0,0400	40,00	1,64
	2710403644000	Tabla zincata cal.I 1 mm grosime	kg	9,1000	17,00	154,71

1	2	3	4	5	6	7
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	56,0000	0,15	8,40
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	56,0000	0,25	14,00
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1500	49,00	7,31
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0700	10,00	0,71
99	VA16J	Piesa speciala (ramificatie), din tabla zincata sau aluminiu de 1 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 2500 - 4000 mm	m2			382,03 175,35
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,0400	57,66	175,35
	2413547308164	Electrozi 3.2mm	kg	0,0400	40,00	1,64
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,2000	4,50	0,90
	2112517330399	Резина уплотнительная	kg	0,0600	42,50	2,53
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0600	12,00	0,71
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0040	15,50	0,07
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	56,0000	0,25	14,00
	2735725903453	Electrozi 3.2mm dn=3,25	kg	0,0400	40,00	1,64
	2710403644000	Tabla zincata cal.I 1 mm grosime	kg	9,1000	17,00	154,71
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	56,0000	0,15	8,40
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	56,0000	0,25	14,00
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1500	49,00	7,38
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0700	10,00	0,68
100	VA17I	Piesa speciala (reductie), din tabla zincata sau aluminiu de 1 mm grosime, avind perimetrul sectiunii cerculare de 1600 - 2500 mm	m2			462,25 205,18
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,5600	57,66	205,18
	2413547308164	Electrozi 3.2mm	kg	0,0100	40,00	0,41
	2710703503596	Elemente de fixare	kg	2,7500	18,50	50,90
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,2000	4,50	0,89
	2112517330399	Резина уплотнительная	kg	0,0750	42,50	3,24
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0300	12,00	0,37
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0040	15,50	0,08
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	16,0000	0,25	4,00
	2735725903453	Electrozi 3.2mm dn=3,25	kg	0,4000	40,00	16,04
	2710403644000	Tabla zincata cal.I 1 mm grosime	kg	9,9000	17,00	168,27
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	16,0000	0,15	2,40
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	16,0000	0,25	4,00
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1200	49,00	5,97
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	10,00	0,51
101	CL19A	Grilaje metalice gata confectionate: din panouri formate din impletitura sau tesatura din sirma de otel, inclusiv elementele metalice de sustinere si fixare (montanti, rame, bratari, etc) pentru balcoane	m2			355,64 93,64
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	1,5000	57,66	86,49
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0250	57,66	1,38
	2873136306000	Plasa metalica	m2	1,0000	260,00	260,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0500	40,00	2,00
102	IzH22A	Izolarea conductelor cu cochilii din vata minerala, gata confectionate, cu grosimea de 50mm Изоляция минеральная вата фольгированная Izover	m2			61,32 27,33
	7134050013240	Izolator - termic	h-om	0,4740	57,66	27,33
	1111000100051	Изоляция минеральная вата фольгированная Izover 50mm.	m2	1,0300	33,00	33,99
103	IzH23B	Izolarea conductelor cu segmenti confectionati pe santier, din placi din granule de pluta expandata de 100 mm grosime sau placi din praf de pluta expandata de 80 mm grosime, executata in 2 straturi Стеклоткань толщина 200 микрон	m2			142,86 91,68
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1,2900	57,66	74,38
	7134050013240	Izolator - termic	h-om	0,3000	57,66	17,30
	2521302602903	Стеклоткань толщина 200 микрон	m2	1,8500	27,23	50,38
	2734113805815	Sirma zincata moale d = 1,25 mm	kg	0,0540	15,00	0,81
104	Izi07D1	Protectia termoizolatiei la conducte si aparate cu tabla neagra sau zincata de 0,5 mm grosime, fixata cu suruburi cu cap crestet semirotond, autofiletante pentru tabla, avind circumferinta conductei peste termoizolatie peste 1,6 m, confectionare	m2			90,95 13,55
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,2350	57,66	13,55
	2710403642000	Tabla zincata cal. I 0,5 mm	kg	4,5530	17,00	77,40
105	Izi07D2	Protectia termoizolatiei la conducte si aparate	m2			35,56

1	2	3	4	5	6	7
		cu tabla neagra sau zincata de 0,5 mm grosime, fixata cu suruburi cu cap crestet semirotond, autofiletante pentru tabla, avind circumferinta conductei peste termoizolatie peste 1,6 m, montare				33,96
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,5890	57,66	33,96
	2874115893900	Surub 4 x 15 OLC35 zn	buc	8,0000	0,20	1,60
106	IzH22A	Izolarea conductelor cu cochilii din vata minerala, gata confectionate, cu grosimea de 10mm Алюфом # С Полотно ХС, самоклејка с фольгой 10x1000x10	m2			165,45 27,33
	7134050013240	Izolator - termic	h-om	0,4740	57,66	27,33
	1111000100052	Алюфом # С Полотно ХС, самоклејка с фольгой 10x1000x10	m2	1,0300	134,10	138,12
107	IzH22A	Izolarea conductelor cu cochilii din vata minerala, gata confectionate, cu grosimea de 32mm Синтетический каучук АЛЮФОМ # RC 32x1000x06 с фольгой	m2			688,89 27,33
	7134050013240	Izolator - termic	h-om	0,4740	57,66	27,33
	1111000100053	Синтетический каучук АЛЮФОМ # RC 32x1000x06 с фольгой	m2	1,0300	642,30	661,56
108	IzH22A	Izolarea conductelor cu cochilii din vata minerala, gata confectionate, cu grosimea de 40mm Синтетический каучук АЛЮФОМ # RC 40x1000x06 с фольгой	m2			830,78 27,33
	7134050013240	Izolator - termic	h-om	0,4740	57,66	27,33
	1111000100054	Синтетический каучук АЛЮФОМ # RC 40x1000x06 с фольгой	m2	1,0300	780,00	803,45

**INTOCMIT**  
**Antreprenor**

**APROBAT:**  
**Investitor**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.